
Podpisujte 
tretje davka prosto &V\« avstrijsko vojno posojilo, ki 

zapade dne 1. oktobra 1930. ""*"" 

RAZGLAS. 
Po cesarskem ukazu od 4. avgusta 1914. L, drž. zak. št 202, o izvršitvi 

kreditnih operacij v svrho plačila stroškov za izvanredne vojaške priprave po­
vodom vojskinih homatij se izda davka prosto 5 7a% vojno posojilo. Skupni 
iznos posojila se bo določil na podlagi vspeha, katerega bo imela javna šubskripcija. 

Vrednostni papirji vojnega posojila se glase" na imetnika in so izdani 
V kosih po 100, 200, 1000, 2000 in 10.000 K ter v kosih, ki stvarjajo več­
kratnik od 10.000 K. Datirani so kosi dne 1. oktobra 1915. L, imajo na sebi 
posnimek podpisa c. kr. finančnega ministra, in so protipodpisani od predsed­
nika in od enega člana kontrolne komisije državnih dolgov v državnem zboru. 
Izdani so v nemškem jeziku; bistveni obseg teksta pa je pridodan tudi v de­
želnih jezikih. Državna uprava bo vrnila vojno posojilo dne 1. oktobra 1930.1. 
C. kr. državna uprava pa si pridržuje pravico, da sme vrniti posojilo tudi pred 
1. dnem oktobra 1930. L bodisi v celoti ali deloma. Prejšnja povrnitev pa je 
mogoča sams na podlagi predidoče najmanj trimesečne odpovedi Ta odpoved 
se bo razglasila v uradni «Wiener Zeitung». 

Z ozirom na predstoječi razglas Njegove prevzvišenosti gospoda c. kr. finančnega ministra se razglasuje sledeče: 

Vojno posojilo se obrestuje s 5 72% na leto in sicer v polletnih obrokih 
1. dan januarja in 1. dan julija vsakega leta po dospelosti. Titri imajo po 31 
kuponov, kojih sta prvi dne 1. januarja 1916. L in poslednji dne 1. oktobra 
1930. L dospevajoča četrtletna, med tem ko je drugih 29, ki se dne 1. januarja 
in dne 1. julija dotakajo, polletnih. Plačilo obresti in vračilo vojnega posojila 
se vrši brez vsakega davčnega, pristojbinskega ali katerega drugega odbitka 
proti temu, da se dospeli obrestni kuponi oziroma zajemni papirji oddajo c. kr. 
blagajni državnih dolgov na Dunaju. ; ^ | 

Tirjatve iz vojnega posojila radi zastare ugašajo, kar se tiče glavnice, v 
30. letih in kar se tiče obresti, v 6. letih od dospelostnega roka. 

Razpečavanje 5 7a°/one8a vojnega posojila ni podvrženo prometnemu dav­
ku od efektov. 

Na Dunaju, dne 5. oktobra 1916. 

C. kr. finančni minister. 


